Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

CorrussiSeS:
Legislação, Justiça e Redaçáo

1Finanças e Orçamento
Obras REIN Públicos, Asa Rurais,
Eme',", Meio Ambiente
EducNcii.c:, Cultura, Turismo e Esportes

F43 Saúde Mt1StênCial Social
FiscalizaçM Financeira e Controle

1_,jWcsa dos Direitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública
el Vereadoras Ej

Data:
arfa Jurídica
trck4c"..,

PROJETO DE LEI

Denomina o campo de futebol society do Centro

Esportivo José Ely de Miranda "ZITO" de BENEDITO

JOSÉ COELHO "PINTADO"

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 24/2018
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: DENOMINA O CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY DO
CENTRO ESPORTIVO JOSÉ ELY DE MIRANDO ZITO DE BENEDITO
JOSÉ COELHO PINTADO.

PROTOCOLO GERAL N° 468/2018
Data: 26/02/2018 - Horário: 14:21

111111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova a

seguinte Lei:

Art 1° Fica denominado de BENEDITO JOSÉ COELHO "PINTADO", o campo de futebol

society do Centro Esportivo José Ely de Miranda "ZITO", no município de Pindamonhangaba.

Art 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de 	ereiro de 2018

CARLOS MO 	AGRAO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1